
Ohlášky Svatá Hora 4. prosince 2022 

2. neděle adventní, cyklus A  
Liturgie: 

- v úterý 6. prosince je památka sv. biskupa Mikuláše 
- ve středu 7. prosince je památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve 
- ve čtvrtek 8. prosince je slavnost Panny Marie počaté bez poskvrny 

prvotního hříchu. Je to doporučený svátek 

Bohoslužby: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech, kromě soboty 10. prosince. V ten den 
budou mše sv. v 6.00 (roráty), 9.00 a 17.00. Mše sv. v 7.00 není. 

Další oznámení: 

Na dnešek je vyhlášená Mikulášská sbírka na bohoslovce.  

Ve středu se zde v bazilice uskuteční další koncert z cyklu Adventní advent. 
Na programu je od 19.00 Magnificat – gregoriánský chorál a varhany. Vstupné 
je 100,- Kč.  

Na internetových stránkách Svaté Hory je pro vás připraven Adventní 
kalendář. Naše obdoba čokoládového adventního kalendáře vám namísto 
cukrátek nabízí krátká videa různého obsahu ze Svaté Hory.  

Vyšel nový kalendář akcí na liturgický rok 2022/23. Najdete ho v předsíni 
baziliky.  

 


